
UCHWAŁA NR XLVII/281/2023 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023. poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 zgodnie           

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

 

1. Po stronie dochodów                                                                                  18.199.436,06 zł 

       - dochody bieżące                              -                         12.736.509,06 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   1.945.116,90 zł 

       - dochody majątkowe                         -                           5.462.927,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                 -                                                   20.484.436,06 zł 

       - wydatki bieżące                               -                         14.553.959,06 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   1.945.116,90 zł 

- wydatki majątkowe                         -                           5.930.477,00 zł 

 

 3. Wynik budżetu  niedobór  w kwocie                                                                2.285.000,00 zł         

  Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

     - Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym    

       budżetu w kwocie 183.825,97 zł, 

     - Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 598.000,00 zł, 

     - Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.503.174,03 zł 

 

     4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie: 

     Przychody -  2.437.000,00 zł 

     Rozchody  -     152.000,00 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                    

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas  


